
                                                                                                                      
                                                Uchwała Nr XXXIX/157/06

Rady Gminy Kikół
                                                z dnia 5 kwietnia  2006r. 

W sprawie: Zmieniająca uchwałę  Nr XXXVII/150/05  Rady  Gminy Kikół  w sprawie
uchwalenia budżetu na 2006 r.

Na podstawie  art.18 ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U.z 2001r.Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)oraz art. 165 i 179 ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r Nr 249 poz. 2104 z późn.zm.)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXVII/150/05 z dnia 30 grudnia 2005r., zmienionej Zarządzeniem Wójta
Gminy Nr  05/06 z dnia 28 lutego 2006r., Nr 7/06 z dnia 10 marca 2006r., Nr 10/06 z dnia 30
marca 2006r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W §  1  plan  dochodów w wysokości:  12.575.161 zł.  zmniejsza  się  do  wysokości
12.486.180 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. W § 1,pkt.1 lit.  c wyrazy:  „subwencja  ogólna w wysokości:  6.904.727 zł.,  z tego:
część  oświatowa w wysokości:  4.377.778 zł.”  Zastępuje  się  wyrazami:  „subwencja
ogólna w wysokości 6.815.746 zł., z tego część oświatowa w wysokości:  4.288.797
zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1.

3. W § 2, pkt.1 plan wydatków w wysokości: 14.510.161zł. zwiększa się  do wysokości
14.715.330 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2.

4. W § 2, pkt 2 wyrazy „W wydatkach określonych w § 2, pkt 1 wyodrębnia się:
a) wydatki bieżące w wysokości:                    12.307.477 zł.
w tym:
- wynagrodzenia w wysokości:                        4.971.039 zł.
- pochodne od wynagrodzeń w wysokości:     1.297.558 zł.
-obsługę długu publicznego w wysokości:         200.000 zł. 
b) wydatki majątkowe w wysokości:               2.221.684 zł.” zastępuje się wyrazami:
 „W wydatkach określonych w § 2, pkt 1 wyodrębnia się:
a) wydatki  bieżące w wysokości:                 12.468.646 zł.
w tym:
- wynagrodzenia w wysokości:                        4.960.143 zł.
- pochodne od wynagrodzeń w wysokości:     1.295.135 zł.
- obsługę długu publicznego w wysokości:        191.000 zł.
b) wydatki majątkowe w wysokości:               2.246.684 zł.”

5. W  §  3  wyrazy:  „w  budżecie  tworzy  się  rezerwę  ogólną  na  wydatki  bieżące
w wysokości: 138.000 zł.” zastępuje się  wyrazami:  „w budżecie tworzy się  rezerwę
ogólną na wydatki bieżące w wysokości: 6.000 zł.”

 



6. W §  5,  pkt  1  wyrazy:  „ustala  się  deficyt  budżetowy w  wysokości:  1.935.000  zł.
zastępuje się wyrazami: „ustala się deficyt budżetowy w wysokości: 2.229.150 zł.”

7. W § 5, pkt 2 wyrazy: „źródłem pokrycia deficytu budżetu są:
   - pożyczka z Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych w wysokości
648.100 zł.
   -  kredyt  na  realizację  wydatków budżetowych nie  mających  pokrycia  w dochodach
budżetu  na  2006  rok  w  wysokości  1.286.900  zł.  zastępuje  się  wyrazami:  „źródłem
pokrycia deficytu budżetu są:
    -  II  transza  pożyczki  z Narodowego  Funduszu  Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej  w  ramach  Krajowego  Programu  Oczyszczania  Ścieków  Komunalnych
w wysokości 648.100 zł.
   -  kredyt  na  realizację  wydatków budżetowych nie  mających  pokrycia  w dochodach
budżetu na 2006 rok w wysokości 1.000.000 zł.
- wolne środki z tytułu rozliczenia kredytów i pożyczek w wysokości 581.050 zł.
8. W § 5 pkt 3 wyrazy: „ustala się:
   - przychody budżetowe w wysokości:    2.646.000 zł.
   - rozchody budżetowe w wysokości:      711.000 zł. zastępuje się wyrazami: „ ustala się:
   - przychody budżetowe w wysokości:    3.301.170 zł.
   - rozchody budżetowe w wysokości:     1.072.020 zł.
Przychody  i  rozchody  sklasyfikowane  według  paragrafów   określających  źródło
przychodów lub rodzaj rozchodów zestawione zostały w załączniku Nr 3 do niniejszej
Uchwały.
9. Wykaz zadań  inwestycyjnych  planowanych do realizacji  przez Gminę  w 2006 roku

oraz  wysokość  nakładów  inwestycyjnych  zastępuje  się  załącznikiem  Nr  4  do
mniejszej Uchwały.

10. Załącznik  Nr 7 Uchwały budżetowej dotyczący prognozy długu oraz jego spłaty na
2006 rok i lata następne zastępuje się treścią Załącznika Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

11. W § 9 wyrazy: „ustala się wielkość dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją  zadań gminy na kwotę
16.000 zł., w tym dla Stowarzyszeń  nie będących organizacjami pożytku publicznego
w  kwocie  16.000  zł.”  zastępuje  się  wyrazami:  „ustala  się  wielkość  dotacji  dla
podmiotów  nie  zaliczanych  do  sektora  finansów  publicznych  na  cele  publiczne
związane z realizacją zadań gminy na kwotę  21.000 zł., w tym dla Stowarzyszeń  nie
będących organizacjami pożytku publicznego w kwocie 21.000 zł.” 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         

 



 


